Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O17 8 / 2 O1 7

o Vereador Sebastião Brindarolli Junior no uso de suas
atribuições legais apresenta à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à
Secretaria competente para estudar a possibilidade de realizar limpeza e roçada na
Estrada do Babau, Núcleo Rio do Pinto.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante a vegetação estar tomando conta da
estrada, podendo trazer riscos aos moradores e usuários da via.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 23 de Maio de 2017.

CÂ!vIARA MU;-UCIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Recebidoem$/ tJ.5/.

Rua Conselheiro Sinimbú, 50 - Fone/Fax: 413462-1386 - CEP 83350-000 - Morretes - Paraná
www.morretes.prJeg.brlcamara@morretes.pr.leg.br